§ 4 In quo explicatur secundum caput, nempe finis reddendi debiti.	563
Art. V. Utrum incestus sit determinata species luxurie.	570
§ 1. De incestu propter affinitatem contracto.	575
§ 2. De cognatione legali que fit per adoptionem.	577
§ 3. De cognatione spirituali.	580
Art. VI. De sacrilegio, utrum possit esse species luxurie.	585
Art. VII. Utrum vitium contra naturam sit species luxurie.	591
QÆSTIO II. De mollitie aliisque impudicitis.	596
Articulus primus. Utrum mollities deliberatè et voluntariè procurata sit semper et in omni prorsus casu de se intrinsecè mala et illicita.	<i>Ibid.</i>
§ 1. Quandonam pollutio censetur voluntaria et peccaminosa in sua causa.	603
§ 2. De pollutione nocturnâ, an et quando sit peccatum.	607
§ 3. De aliis ad molliem pertinentibus.	610
Art. II. De amplexibus, tactibus et oculis libidinosis.	614
Art. III. In quo per breves questiones resolvuntur casus particulares circa tactus, amplexus et oscula occurrentes.	619
Art. IV. De aspectu libidinoso.	624
Art. V. De turpiloquiis et lectione turpium librorum.	629
Art. VI. De comœdiis et choreis.	635
QÆSTIO III. De motibus sensualitatis, de cogitationibus morosis et delectationibus venereis.	639
Articulus primus. An motus sensualitatis sint peccata.	<i>Ibid.</i>
Art. II. De cogitatione et delectatione morosâ in genere.	641
Art. III. De delectatione et cogitatione morosâ in specie luxurie.	646
Art. IV. In quo resolvuntur casus particulares in hac materiâ occurrentes.	649
EXPOSITIO SEPTIMI PRÆCEPTI DECALOGI.	
	655-657
PROLOGUS DE RERUM DOMINIO.	<i>Ibid.</i>
§ 1. De subiecto domini, seu quinam sint domini capaces.	637
§ 2. Utrum beneficiarii retineant dominium reddituum et bonorum ecclesiasticorum, et ad restitutionem teneantur, si hoc expendant.	638
§ 3. De objecto domini.	666
§ 4. De acquisitione et translatione dominiorum.	668
QÆSTIO PRIMA. De furto et rapinâ.	673
Articulus primus. De naturâ furti et rapinæ.	<i>Ibid.</i>
§ 1. De quantitate necessariâ ad constituendum furtum morale.	677
§ 2. Utrum propter necessitatem propriam vel alienam sublevandam liceat alicui rem alienam accipere.	681
§ 3. An qui rem suam ab alio detentam occultè accipit, aliter eam recuperare non valens, furtum committat.	685
Art. II. De furtis filiorum, uxorum, famulorum et religiosorum.	687
Art. III. Utrum fraudulentæ gabellas committant furtum et restituere teneantur.	693
Art. IV. De furtis bella gerentium.	695
Art. V. Quandonam venatione, aucupio et piscatione furtum committitur.	699
Art. VI. De furtis eorum qui ligna cadunt aut herbas decerpunt in sylvis aliorum.	702
Art. VII. De furtis rerum inventarum, et de thesaurorum inventione.	704
Art. VIII. De furtis bonorum ecclesiasticorum.	709
Art. IX. De furtis falsorum.	711
QÆSTIO II. De restitutione in communi.	715
Articulus primus. De radicibus et causis undè oriatur restitutionis obligatio.	716

Art. II. De possessore bonæ fidei.	718
Art. III. De possessore dubiæ fidei.	725
Art. IV. De possessore male fidei.	724
Art. V. Ex quâ culpâ aliquis teneatur ad restituendum alienum ratione acceptionis justæ, si perire contingat.	726
Art. VI. An et quænam culpa requiratur ad obligationem restituendi ratione iniquæ acceptionis et damni illati.	729
Art. VII. Quænam personæ censeantur cooperari ad damnum ab alio illatum, et unâ cum ipso ad restituendum teneri.	731
§ 1. De jubente suo mandante.	735
§ 2. De consulente.	<i>Ibid.</i>
§ 3. De consentiente.	735
§ 4. Pe adulatore et receptante.	736
§ 5. De nullo, non obstante, et non manifestante.	738
§ 6. Quo modo et quo ordine novem istii cooperatores una cum executore damni, teneantur ad illud restituendum.	740
QÆSTIO III. De personis quibus restitutio faciendâ est; et quo ordine.	742
Articulus primus. An quando res creditur nociva domino vel alteri, sit ipsi reddenda, si tunc illam exigit.	745
Art. II. Cui faciendâ est restitutio, quando rei alienatio aut acceptio est illicita de se, aut prohibita.	746
Art. III. Cui faciendâ sit restitutio rei, quando ejus dominus non comparet, puta quia aut est mortuus, aut ignotus, aut absens.	752
§ 1. Cui restituenda sit res quando ejus dominus est ignotus.	755
§ 2. Cui faciendâ sit restitutio rei, quando ejus dominus est quidem certus, sed obiit, aut longè distat.	756
Art. IV. Quinam ordo sit servandus inter personas quibus faciendâ est restitutio.	758
QÆSTIO IV. Quomodò et quando restitutio sit faciendâ et quibus de causis differri possit.	761
Articulus primus. De modo restitutionis faciendæ.	762
Art. II. An sub peccato restitutio statim sit faciendâ dum adest opportunitas.	764
Art. III. De causis excusantibus à restitutione statim faciendâ.	767
§ 1. An per assumptionem et professionem status religiosi debitor ab obligatione restituendi liberetur.	769
§ 2. An et quomodò omnimoda impotentia seu necessitas extrema debitoris, eum à restitutione liberet.	770
§ 3. Utrum ob valdè gravem necessitatem liceat restitutionem differre.	772
QÆSTIO V. De restitutione in particulari ortâ ex delicto.	774
Articulus primus. De restitutione faciendâ propter lesionem in bonis corporis.	<i>Ibid.</i>
Art. II. De restitutione faciendâ ob lesionem famæ.	778
Art. III. An et quomodò honor ablati sit restituendus.	782
QÆSTIO VI. De restitutione ortâ ex commutationibus voluntariis nempe ex contractibus.	785
Articulus primus. De mutuo et usurâ.	787
Art. II. Utrum usura sit de se intrinsecè mala, et omni jure prohibita.	790
Art. III. Utrum liceat pro pecuniâ mutuâ aliquam commoditatem petere, et quibus titulis.	798
§ 1. Examinatur primum punctum sequentibus questionibus.	<i>Ibid.</i>
§ 2. Examinantur tituli quibus licet aliquid exigere ex mutuo.	802
Art. IV. Utrum usurarius teneatur restituere quiddam de pecuniâ usurariâ lucratus est, quomodo, et quibus.	812
Art. V. De usurâ mentali.	813
Art. VI. An et quomodò liceat mutuum petere sub usuris.	815